ligjit nr.8906, datë 6.6.2002 "Për zonat e mbrojtura", të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të 
Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit të Ujërave, Këshilli i Ministrave 

VENDOSI: 

Në vendimin nr.289, datë 28.4.2010 të Këshillit të Ministrave, bëhen këto ndryshime: 
1. Në pikën 2 fjalët "...12 570.82 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë pikë 

tetëdhjetë e dy) ha..." zëvendësohen me ".12 427.95 (dymbëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e 
shtatë pikë nëntëdhjetë e pesë) ha...". 

2. Në pikën 2.1 bëhen ndryshimet e mëposhtme: 
a) Në paragrafin e parë fjalët ".9 848.95 (nëntë mijë e tetëqind e dyzet e tetë pikë 

nëntëdhjetë e pesë) ha..." zëvendësohen me ".9 706.08 (nëntë mijë e shtatëqind e gjashtë pikë 
zero tetë) ha...". 

b) Shkronja "a" ndryshohet, si më poshtë vijon: 
"a. Veri: Pika 1 (në det), me largësi 1 milje detare (1 852m) nga Kepi i Gjuhëzës, me 

koordinata 4353018.48V e 4478005.72L, deri te pika "a", me koordinata 
4354828.86V/4480135.43L, më pas vijon në mënyrë drejtvizore me pikën "b", me koordinata